

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katal. (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Dodané množství	Cena za jednotku	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
				m2			
1			penetrace	313	313	24,--	7.512,--
2			Lepidlo na PVC	313	313	33,--	10.329,--
3			Nivelační stěrka 5mm	313	313	200,--	62.600,--
4			Lepidlo na sokly	220bm	220bm	12,--	2.640,--
5			Demontáž a likvidace PVC	313	313	110,--	34.430,--
6			Čištění podkladu	313	313	9,--	2.817,--
7			Stěrkování a broušení	313	313	65,--	20.345,--
8			Montáž PVC	313	313	97,--	30.361,--
9			Soklování PVC vytahovaný sokl	220bm	220bm	133,--	29.260,--
10			Svařování PVC + sv. šňůra	440bm	440bm	38,--	16.720,--
11			Dodávka PVC EXTRA vč. prořezu	375	375	305,--	114.375,--
12			Přeprava materiálu	1 kpl.	1 kpl.	4.000,--	4.000,--
13			Likvidace odpadu - suť	1 kpl.	1 kpl.	1.500,--	1.500,--
			VÍCEPRÁCE:				
14			Broušení podkladu diamantem	160	160	155,--	24.800,--
15			Sponkování podkladu	163bm	163bm	250,--	40.750,--
16			Zednické práce (strhání dlaždiček a vyštukování	1 kpl.	1 kpl.	25.150,--	25.150,--
17			Dodávka, štuky, malty cihly, lepidlo	1 kpl.	1 kpl.	4.850,--	4.850,--
CELKEM - PŘEVOD BEZ DPH							432.439,-- Kč
DPH 21%							90.812,-- Kč
CELKEM VČ. DPH							523.251,-- Kč
Datum				Jméno		Podpis	
Datum				Jméno		Podpis	

*) Nehodící škrtněte